
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З  

від 02 березня 2022 року Київ № 396 

   

Про зупинення конкурсу  
 
 
Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року                        

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», статті 9 Закону України 
«Про правовий режим воєнного стану», пункту 8 Положення про Міністерство 
охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету 
Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90) у зв’язку з військовою агресією 
Російської Федерації проти України, в умовах особливого періоду воєнного 
стану неможливо здійснити проведення конкурсу, 

 
 

НАКАЗУЮ: 
  
1. На період дії воєнного стану зупинити конкурс на зайняття посади 

ректора Буковинського державного медичного університету оголошеного 
наказом Міністерства охорони здоров’я України від 10 грудня 2021 року № 294 
«Про оголошення та проведення конкурсу на заміщення посади ректора 
Буковинського державного медичного університету». 
 

2. В.о. ректора Буковинського державного медичного університету 
Андрієць О.В. забезпечити розміщення даного наказу на офіційному вебсайті  
Буковинського державного медичного університету і здійснити відповідні 
заходи. 
  

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

 
Міністр                                                     (підпис)                       Віктор ЛЯШКО 
 
 
 
 
 
 


